



تکمیل پروژه‌های ورزشی نیمه‌تمام، ورزش تبریز را توسعه می‌دهد

صفحه ۶»

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۹۰۴ / سال ۲۶ / سه شنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۲ / ۱۱ شوال ۱۴۴۴ / 2 May 2023 / صفحه ۵۰۰۰۰ ریال



شهردار تبریز در جلسه شورای شهر:

ساماندهی نیروهای شرکتی شهرداری از کارگران بخش فضای سبز شروع می‌شود

صفحه ۳»

www.asrazadionline.ir

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان در جمع خبرنگاران اعلام کرد: شاخص‌های اقتصادی آذربایجان شرقی در حال بهبود است



عصر آزادی / سرویس اقتصادی: رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی گفت: کلان شاخص‌های اقتصادی استان در حال بهبود است و تأثیرات آن در تورم فعلی، باید در زندگی مردم قابل لمس باشد زیرا آذربایجان شرقی در مدار توسعه اقتصادی قرار گرفته و حرکت رو به رشد آن ضروری است...

۳

انصراف تبریز از دیدار فینال جام حذفی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: دیدار فینال جام حذفی کشور در تبریز برگزار نخواهد شد...

۶



«عصر آزادی» به مناسبت روز معلم از مشکلات فرا روی پرورش دهندگان نسل آینده کشور گزارش می‌دهد

رتبه بندی زندگی!

قالیباف: رئیس جمهور با اظهارات شفاف اجازه نداد استیضاح بهانه‌ای برای تصویرسازی اختلاف قوا باشد

رئیس جمهور در جلسه استیضاح و اظهارات شفاف و همدلانه ایشان که اجازه نداد استیضاح و عمل به وظایف نمایندگی بهانه‌ای برای تصویرسازی اختلاف میان قوا شود و فرصت سوءاستفاده را از دشمن گرفت، به طور ویژه شکر کنم.



قالیباف از نمایندگان خواست در تصویب لوایح مورد تقاضای دولت مخصوصاً لوایح دو فوریتی با رعایت دقت نظر کارشناسی و تا حد امکان نگاه مثبت داشته باشند.

وی در ادامه شهادت آیت الله عباسعلی سلیمانی و فرمانده پلیس آگاهی شهرستان سراوان و همسرشان بر اثر ترانندازی و در حین انجام خدمت را تسلیت گفت و افزود: دلاوران و حافظان امنیت کشور و آسایش مردم همواره با اقتدار و قاطعیت در مقابل اشرار و عوامل نامنی، ایستاده‌اند و هیچ‌گاه اجازه تعدی و اخلاق در آرامش و نظم جامعه را نخواهند داد.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به حادثه پیش آمده در سبزوار و شهادت شهید حمیدرضا الدافی "شهید امر به معروف که در درگیری با اشرار جان خود را از دست داد، گفت: وظیفه خود می‌دانم در برابر شهید دیار سردارن سبزواری، شهید الدافی سر تعظیم فرود بیاورم که در زمانه طعنه‌ها و تخریب‌ها، واجب امر به معروف و نهی از منکر را در چشم مردم ایران جلوه داد و نشان داد در این کشور غیرت جوان متدین ایرانی در دفاع از نواهیس مردم چنان جوشنده است که هر نقشه دشمن را نقش بر آب می‌کند.

وی افزود که قاطعیت و عزم جدی هر دو قوه برای رفع کمبودها و ضعف‌ها در مسیر حل مسائل اساسی کشور مهمترین نشانه همدلی و مایع دلگرمی و امیدواری ملت ایران است.

نتایه‌ها: اسرائیل نتوانسته بر نامه هسته‌ای ایران را متوقف کند

جهانی انجام شد و در ازای لغو تحریم‌های ایران، فعالیت‌های هسته‌ای آن را محدود می‌کرد. او در ادامه گفت: گو با سی‌ان‌ان، با دست‌مایه قرار دادن ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران، به تکرار اظهارات جنگ‌طلبانه خود علیه ایران پرداخته و گفت: اگر بخواهیم مانع تبدیل شدن ایران به یک قدرت هسته‌ای شویم، تنها راه یک تهدید نظامی باورپذیر است.



نتایه‌ها در ادامه با ادعای این که «با هسته‌ای شدن ایران، تمام خاورمیانه هسته‌ای خواهد شد»، گفت که اسرائیل، آمریکا، کشورهای جهان و بسیاری از همسایگان عربی قدس اشغالی مسئولیت دارند که هر کاری از دستشان بر می‌آید برای جلوگیری از تبدیل شدن ایران به قدرتی هسته‌ای بکنند. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی از این موضوع به عنوان «مهم‌ترین» هدف بازگشت خود به عرصه سیاست در رژیم اسرائیل یاد کرد.

داریوش فریدون پور، مدیر عامل شرکت‌های هسته‌ای ایران، در حالی مطرح می‌شود که رژیم اسرائیل، خود تنها دارنده زرادخانه هسته‌ای در منطقه خاورمیانه است. ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران تا کنون در تحقیقات آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تأیید نشده است.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در سال ۲۰۱۸ از مشوقان اصلی دونالد ترامپ، رئیس جمهور وقت آمریکا برای خارج کردن این کشور از توافق هسته‌ای بود که در سال ۲۰۱۵ میان ایران و قدرت‌های

رئیس مجلس شورای اسلامی با تشکر از رئیس جمهور برای حضور در جلسه استیضاح گفت: رئیس جمهور با این حضور و اظهارات شفاف و همدلانه خود اجازه نداد این جلسه عمل به وظایف نمایندگی بهانه‌ای برای تصویرسازی اختلاف قوا شود و فرصت سوءاستفاده را از دشمن گرفت.

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، محمدباقر قالیباف در نطق پیش از دستور جلسه علنی روز دوشنبه مجلس شورای اسلامی، با گرامیداشت روز جهانی کار و کارگر گفت: مجلس یازدهم در دوره فعالیت خود تلاش کرد تا پایداریت مقام کارگر را فقط یک شعار بدون پشتیبانی نداند.

رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: تصویب قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار، انقلابی علیه امضاهای طلایی و بروکراسی بی‌خاصیت علیه کار و کارگر بود. وظیفه خود می‌دانم در مسیر برآورده سازی مطالبات کارگران سختکوش و عزیز و برداشتن بار مشکلات از روی دوششان پشتیبان دولت محترم در عرصه‌های تصویب قوانین مورد نیاز باشیم.

وی تأکید کرد: موارد مورد تأکید رهبر معظم انقلاب در دیدار با کارگران یعنی ایجاد اشتغال، مبارزه با فساد و جلوگیری از آسیب به کارگران، ارتقاء معیشت و زندگی کارگران و همچنین محدود کردن سود ناشی از فعالیت‌های ضدتولیدی، یعنی ثروت‌های بادآورده دلالی و سوداگری، باید سرلوحه فعالیت‌های دولت در زمینه حمایت از کار و کارگر باشد.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی ضمن تکرار ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران، بر ناتوانی این رژیم از متوقف کردن پیشرفت‌های هسته‌ای آن تأکید کرد.

به گزارش ایسنا و به نقل از شبکه سی‌ان‌ان، بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در گفت‌وگو با این شبکه با اذعان به انجام دادن اقدامات خرابکارانه و ضدایرانی این رژیم برای بازدارندگی از پیشرفت‌های هسته‌ای آن، گفت: تلاش‌های چندباره ما که برخی در حوزه عملیاتی و برخی دیگر در حوزه سیاسی و اقتصادی هستند، باعث شده است که ایران از برنامه‌های اصلی خود عقب بیفتد. نتانیاهو با بیان این که آن‌ها ده سال پیش فکر می‌کردند که در موقعیت فعلی‌شان خواهند بود، ادعا کرد که نتوانستند سرعت ایران را کم کنند اما در عین حال اذعان کرد که قادر به متوقف کردن ایران نبوده‌اند.

در آیین روز کار و کارگر؛ دستور رئیس جمهور به وزیر کار برای ساماندهی قراردادهای کارگری

آیت‌الله رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود در آیین مراسم، جریان دلالی در کشور را برای تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان بسیار مضر دانست و به همه تولیدکنندگان و تأمین‌کنندگان کالاهای مردم و همچنین نهادهای نظارتی پیشنهاد کرد، با استفاده از ظرفیت سامانه‌های رصد و پایش در کشور، آنچنان بر زنجیره تولید تا مصرف نظارت کنند که دست دلالان از مایحتاج مردم قطع شود.



رئیس جمهور همچنین با تأکید چندباره در حمایت از تولیدات داخلی گفت: برای بار چندم تأکید می‌کنم واردات مشابه خارجی هر کالای تولید داخلی که استانداردهای لازم را دارا باشد، مصداق واردات بی‌بویه و غیرمجاز است چرا که این مسئله به تولید و اشتغال کشور لطمه می‌زند.

رئیس جمهور همچنین با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب در دیدار با کارگران، وزارت کار را به اجرایی کردن فرامین رهبری برای رفع مشکلات جامعه کارگری مکلف کرد.

پیش از سخنان رئیس جمهور سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سخنانی ضمن قدردانی از حمایت‌های ویژه رئیس جمهور از جامعه کارگری، ایجاد اشتغال پایدار، دفاع از فرهنگ کار و صیانت از حقوق کارگران، به تشریح اقدامات ۱۸ ماه گذشته و همچنین برنامه‌های آتی این وزارتخانه پرداخت و گفت: علاوه بر اضافه شدن یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر بیمه شده جدید در ۱۸ ماه گذشته، از سوی این وزارتخانه چند سامانه رصد

آیت‌الله رئیسی همچنین درباره مشکلات بازنشستگان تصریح کرد: اگر مسائل و مشکلات بازنشستگان کارگری در کنار شاغلین این قشر تعریف شود، زمینه برای رفع این مشکلات مساعدتر خواهد شد.

رئیس جمهور با اشاره به موضوع شرکت‌های پیمانکاری و نارضایتی کارگران از برخی سازوکارهای مربوط به این شرکتها، وزیر کار را مکلف کرد که ساماندهی سازوکار شرکت‌های پیمانکاری را در دستور کار قرار دهد.

رئیس شورای عالی کار درباره اصلاح مواد قانون کار و حقوق بازنشستگان کارگری نیز دستور داد، این دو موضوع در کمیسیون کارشناسی دولت با حضور نمایندگان کارگری مورد بحث و بررسی قرار گرفته و نتیجه نهایی آن برای بررسی و تصویب به دولت ارائه شود.

رئیس جمهور با اشاره به اعلام آمادگی نماینده یکی از تشکلهای کارگری برای جذب سرمایه‌گذار خارجی نیز گفت: دولت هم سرمایه‌گذاری داخلی با استفاده از ظرفیت شرکت‌های بزرگ، بانکها و بخش خصوصی را دنبال می‌کند و هم از سرمایه‌گذاری خارجی برای رونق تولید و ایجاد اشتغال استقبال خواهد کرد و حتما سازوکار اجرایی شدن این پیشنهاد نیز در وزارت اقتصادی بررسی خواهد شد.

رئیس جمهور در ادامه تأمین مسکن را از دیگر ضرورت‌های جامعه کارگری برشمرد و گفت: آنچه که ما درباره مسکن وعده کردیم، ناظر به نیاز کشور و الزام قانونی بوده است و اگر در سال‌های گذشته

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

ATAHOLIDAY
#هم‌برای‌ما.مهمتره

ATAair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

Airlines
هواپیمایی آتا

Fly Together.